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ONLY ONE WAY TO GOD 

XUDOGA QILISHNING FAQAT BIR YOLI 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 

 "Men Yo'l va Haqiqat va Hayotman; Otam oldiga hech kim 

mendan boshqa odam bormaydi." (Yuhanno 14: 6). Soxta 

diniy o'qituvchilar odamlarga Xudoni topishning ko'plab 

usullarini taklif qilmoqdalar, ammo Rabbimiz Iso Masihning: 

"Men yo'lman" degan Najotkorimizga quloq solish juda 

yaxshi. 

Agar ilgari biz Uning ovozini tinglashimiz kerak bo'lgan vaqt 

bo'lgan bo'lsa, demak, bu vaqt hozir bo'lganga 

o'xshaydi. Bizning noaniq davrlarda yashayotganimizni hech 

kim inkor etmaydi, lekin Iso birinchi marta bu so'zlarni 

aytganda, zamon ham xuddi shunday noaniq edi. Ko'p diniy 

va an'anaviy ta'limotlar mavjud edi, ammo haqiqat juda oz 

edi. Iso farziylarga (diniy oqim): "Menga sajda qilishlari 

foydasiz, chunki ular inson qonunlari bilan mening qonunlarim 

kabi ta'lim berishadi!" (Matto 15: 9). 

Shubhasiz, bugungi kunda bu chalkash dunyoda Tomasga 

o'xshab: "Qanday qilib yo'lni bilishimiz mumkin?" Ehtimol, 

ular buni baland ovoz bilan so'ramasliklari mumkin, ammo 

savol ko'pchilikning ko'nglida xuddi shunday. Bir paytlar 

mening yuragimda va ongimda bu shubha bor edi, lekin 

Xudoga shukur, u endi yo'q, chunki Iso: "Men yo'lman" 

degani, men uchun bu kifoya edi. 

Adan bog'ida Odam Ato Xudoga itoatsizlik qilganidan beri, 

inson Xudoga qaytish yo'lini izlamoqda. Ba'zilar hatto 
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odamning hech qachon adashganligini inkor 

etishadi. Ularning so'zlariga ko'ra, bola dunyoga kelganida, 

u allaqachon toza va faqat shu yo'l bilan uni saqlash 

zarur. Shunday qilib, ular buni amalga oshirish uchun behuda 

harakatlarini davom ettirmoqdalar. Agar ular ularni 

cherkovga jalb qila olsalar, ularga tegishli ta'lim berib, 

ma'lum bir yoshga kelib, ularni cherkov a'zosi sifatida qabul 

qilsalar, vaqt o'tishi bilan ularni osmonga olib borishadi deb 

o'ylashadi. Shuning uchun biz yoshlarni o'qitish haqida ko'p 

gaplarni eshitamiz, ammo yoshlar Masihni Najotkor sifatida 

qabul qilishlari kerakligi haqida juda oz narsa. 

 

Albatta, inson Xudoga qaytish yo'lida harakat qilaman deb 

o'ylashi tabiiydir. Odam Ato va Momo Havo Adan bog'ida 

Xudoga qarshi gunoh qilganlarida, yalang'ochliklarini 

yashirish uchun o'zlarini yopishga harakat qilishdi. Ular 

Xudodan qochib, bog'ning daraxtlari orasida yashirinib 

oldilar. Odam Ato Rabbiga gunohini tan olish o'rniga gunoh 

qilganida, U undan qochib ketdi. Odam Atoning Xudoga 

qaytarilishi va Uning huzurida maqbul bo'lishining yagona 

yo'li bor edi va Xudo birinchi qadamni qo'ydi. U qarab, Odam 
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Atoni chaqirdi va uni daraxtlar orasida yashirinayotganini 

topdi. "Rabbiy Xudo hayvonlarning terisidan kiyimlar 

yaratdi ... va U Odam Ato bilan Momo 

Havoni kiydirdi ." (Ibtido 3:21). E'tibor bering, Rabbiy 

izladi, topdi va ta'minladi. Bu erda biz Xudoning kambag'al, 

gunohkor gunohkorlarga bergan rizqini ko'ramiz. 

Iso Masih Xudoning O'g'li. Xudo Uni dunyoga yuborgan 

Zotdir. Xudo bizning barcha gunohlarimizni Unga 

yuklagan. "U bizning boshimizdan kechirilishi kerak bo'lgan 

azob-uqubatlarga, biz tortishimiz kerak bo'lgan azob-

uqubatlarga chidadi. Biz uning azoblarini Xudo yuborgan 

jazo deb o'ylar edik. Ammo bizning gunohlarimiz tufayli U 

yaralandi, qilgan yomonligimiz tufayli kaltaklandi. Biz U 

olgan jazo bilan davolandik, U olgan zarbalari bilan tuzaldi, 

hammamiz adashgan qo'ylarga o'xshadik, har birimiz o'z 

yo'limiz bilan yurdik, lekin Rabbimiz jazosini Uning 

zimmasiga tushirdi. munosib. " (Ishayo 53: 4-6). 

Ba'zan biz Odam Atoning itoatsizligi tufayli adashgan, lekin 

Iso Masih orqali tiklangan degan iborani 

eshitamiz. Muqaddas Kitobda: "Chunki Masih gunohlar 

uchun o'ldi, gunohkorlar uchun yaxshi odam, sizni Xudoga 

olib borish uchun. U jismonan o'ldirilgan, ammo ruhan tirik 

bo'lgan". (1 Butrus 3:18). 

Xudoga boradigan yagona yo'l bor va bu yo'l qoidalar yoki 

qoidalar tizimi yoki xulq-atvor qoidalari tizimi emas, balki 

osmondan tushgan va gunohsiz hayot kechirgan ulug'vor 

tirik Iso Masih orqali amalga oshiriladi. Undan eng yomon 

ko'rganlar ham Undan hech qanday ayb topolmadilar va Unga 

xiyonat qilgan Yahudo, u begunoh odamga xiyonat qilganini 

tan oldi. (Matto 27: 4). Shunday qilib, biz aybdor uchun 

azob chekkan begunoh Xudoga gunohkorni maqbul tarzda 

olib kelishini ko'ramiz. 
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"Har bir tirik odam shamoldan boshqa narsa emas". (Zabur 

39: 5). Xudoning Kalomidagi ushbu bayonot bizni eng zaif va 

zaif ekanligimizni va U bizdan talab qiladigan narsa Unga 

bo'lgan ehtiyojimizni va Uning qutqaruvchi kuchini anglab 

etishimizni aniq ko'rsatmoqda. 

Sog'lig'i yaxshi bo'lgan odamlar shifokorga muhtoj emaslar, 

shuning uchun o'zlarini oqlaydiganlar ham xuddi Najotkorga 

kerak emas deb o'ylashadi, lekin Xudo aytgan: "Hatto 

bizning eng yaxshi harakatlarimiz ham iflos". (Ishayo 64: 

6). Xudo oldida turishimiz uchun biz uchun eng yaxshi 

harakatlarimizdan yaxshiroq narsa kerak bo'ladi. Bu Xudo 

bilan to'g'ri munosabatni talab qiladi va biz faqat Masihda 

topamiz. "Xudo sizni Masih Iso bilan birlashtirdi va Xudo 

Masihni bizning donoligimizga aylantirdi. U orqali biz Xudo 

bilan yo'l topdik; biz Xudoning muqaddas xalqi bo'ldik va 

ozod bo'ldik." (1 Korinfliklarga 1:30). 

"Masih gunohsiz edi, lekin Xudo biz uchun U bilan birlikda 

biz Xudoning adolatiga sherik bo'lishimiz uchun gunohimizga 

sherik bo'ldi." (2 Korinfliklarga 5:21). Bizning gunohlarimiz 

Xudo bilan bizning o'rtamizda, lekin Iso Masih xochda 

jazosini oldi va shu bilan Xudoga ma'qul bo'ldi. "U hozir va 

doim U orqali Xudoga kelganlarni qutqarishga qodir." 

Iso sodiq guvohdir. (Vahiy 1: 5) va U O'ziga kelganlarning 

hammasini qaytarmasligini va'da qildi (Yuhanno 6:37). Unga 

kelish shunchaki gunohkor hayotingizdan yuz o'girish, 

dunyoga yuz o'girish, Xudodan sizni kechirishini va 

poklanishini so'rashni anglatadi. Rabbingizni va Uning 

kechirimini qabul qilganingizda, U sizga tinchligi va 

quvonchini beradi. 

Xudoga boradigan bitta yo'l bor, aziz o'quvchi, Rabbimiz Iso 

Masihni aytganidek eshitsangiz bo'ladimi: "Men 

yo'lman". Endi tiz cho'kib, U bilan suhbatlashing va Unga 
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hayotingiz haqida aytib bering, Unga kechirim so'rang, 

Undan kechirilishini, gunohkorga rahm-shafqatli bo'lishini, 

poklanishini, sizni Uning farzandi qilishini va abadiy hayotni 

berishini so'rang. U buni amalga oshirishini va'da qildi, 

shuning uchun Unga ishoning va yuragingizda U sizni 

eshitganiga va ish tugaganiga amin bo'ling. 

Keyin boring va boshqa gunoh qilmang va agar siz o'zingizni 

ojiz deb bilsangiz, Rabbimiz Isodan sizni kuchaytirishini va 

gunoh ustidan g'alaba qozonishini so'rang. Dunyo 

narsalaridan yuz o'girishga qat'iy qaror qiling, shunda U 

sizlarga nafaqat dunyo bera olmaydigan tinchlik va 

quvonchni beradi, balki siz Xudoga xizmat qilishdan shunday 

zavqni topasizki, hatto zavq-shavqni sog'inmaysiz. dunyo, 

chunki dunyodagi narsalar bir lahzaga, lekin Xudo beradigan 

narsa abadiydir. 

Endi yo'l, haqiqat va hayot bo'lgan Unga murojaat qiling. 

Firibgar 

Shayton Odam Ato va Momo Havoni aldab, ularga haqiqat 

uchun yolg'on gapirdi. U ularga tegishli bo'lmagan narsalarni 

taklif qildi va ularga hayot uchun quvonch va o'lim uchun 

qayg'u berdi. 

Soxta solihlik 

Iblis sizga gunohdan qaytish va Iso Masihga ishonish 

orqaligina olingan Isoning haqiqiy solihligi orqali va uning 

o'rniga iflos bo'lgan o'zingizning solihligingiz kabi sizga 

yolg'on solihlikni taklif qiladi. 

Soxta tinchlik 

Shayton sizga hamma odamlar Xudoning farzandlari va 

jannatga borishini aytib, yolg'on tinchlik beradi. Iso 

farziylarga: "Sizlar otangiz Iblisning farzandlarisiz va siz 

otangizning xohishlariga ergashmoqchisiz", dedi. (Yuhanno 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

8:44). Yuhanno havoriy yozgan: "Kim gunoh qilishni davom 

ettirsa, u Iblisga tegishli, chunki Iblis boshidanoq gunoh 

qilgan. Xudoning O'g'li aynan shu sabab bilan Iblisning 

qilganini yo'q qilish uchun paydo bo'lgan. Kim Xudoning 

farzandi bo'lsa gunoh qilishni davom ettirmang, chunki 

Xudoning tabiati Unda va Xudo Uning Otasi bo'lgani uchun u 

gunoh qilishni davom ettira olmaydi, bu Xudoning bolalari va 

Iblisning bolalari o'rtasidagi aniq farq: kim to'g'ri ish 

qilmasa yoki qilmasa birodarini sevish Xudoning bolasi emas. 

" (1 Yuhanno 3: 8-10). 

Biz faqat qayta tug'ilish orqali Xudoning bolalari bo'lishimiz 

mumkin. "Ammo ba'zilari Uni qabul qilib, Unga ishonishdi; 

shuning uchun Iso ularga Xudoning bolalari bo'lish huquqini 

berdi. Ular tabiiy yo'l bilan Xudoning bolalari bo'lmadilar, 

ya'ni inson otasining farzandlari sifatida tug'ilishdi; 

Xudoning O'zi U ularning Otasi edi. Hech kim Xudoning 

Shohligini qayta tug'ilgunga qadar ko'ra olmaydi. Odam 

jismonan ota-onadan tug'iladi, lekin u ruhan ruhan tug'iladi. 

" (Yuhanno 1: 12, 13 va 3: 3,6). Shayton sizga do'zax yo'q, 

Xudo yo'q, hukm yo'q va tirilish yo'q deb aytadi. Muqaddas 

Ruh, haqiqat Ruhi, gunohlaringizni ko'rsatadi va dunyoning 

gunohini olib tashlaydigan Xudoning O'g'li Iso gunohni 

ko'taruvchidir. 

Soxta quvonch 

Iblis sizga yolg'on xursandchilik berishga harakat qiladi va 

sizga dunyoviy istaklarni beradi. Biroq, bular sizning 

qalbingizning orzusini qondira olmaydi. Qalbingizning 

chanqog'ini na pivo, na spirtli ichimlik qondira olmaydi. Iso 

samariyalik ayolga chanqog'ini qondiradigan hayot beradigan 

suvni taklif qildi. (Yuhanno 4.5-13). Iso hayotning 

buloqidir. Agar U bergan suvdan ichsak, u abadiy hayotga 

olib boradigan tirik buloq singari bizda bo'ladi. Faqat 
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do'zaxda abadiy qayg'u bilan tugaydigan shaytonning 

yolg'on, bo'sh quvonchiga aldanmang. 

Soxta yorug'lik 

Iblis soxta nur bo'lib ko'rinadi. U nur farishtasi sifatida 

ko'rinishni yoqtiradi. Yiqilishidan oldin u eng chiroyli 

farishta edi, ammo endi u shunday emas. U sizni vasvasaga 

solish va asirga olish uchun gunohni juda jozibali va chiroyli 

qilib ko'rsatishga harakat qiladi, ammo bu yorug'lik yolg'on 

nurdir. Adolat O'g'li Iso paydo bo'lganda, shaytonning nuri 

o'chadi. Xudoning nuri shayton deb atalmish ulug'vorlikning 

chirkinligini ochib beradi. 

Soxta yo'l 

  

Iblis sizni noto'g'ri yo'ldan ozdirishga urinadi. Osmonga 

olib boradigan yagona yo'l bor. Iso aytdi: "Men yo'l, haqiqat 

va hayotman". Shayton sizga uning yaxshiroq yo'li borligini 

aytadi, ko'pchilik yuradigan keng yo'l, lekin u sizga do'zaxga 

olib boradigan yo'lning oxirini ko'rsatmaydi. 

"To'g'ri yo'l deb o'ylagan narsa o'limga olib kelishi mumkin. 

Ahmoq odamlar har doim o'zlarini haq deb o'ylashadi. 
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Aqlli odamlar maslahatni tinglashadi. Adolat hayotga olib 

boradigan yo'ldir; yovuzlik - o'limga olib boradigan yo'l. 

"(Hikmatlar 14:12 va 12: 15,28). 

Soxta boylik 

Iblis beradigan boylik - bu yolg'on boylik. Boy odam aldanib 

qoldi, chunki o'lganda u do'zaxga tushdi. Yahudo o'ttiz 

kumush tanga bilan vasvasaga tushdi. Isoga xiyonat qilish 

orqali u abadiy hayotni, abadiy tinchlikni, abadiy quvonchni 

va abadiy boylikni yo'qotdi. Shayton sizga tosh uchun non, 

tuxum uchun chayon va baliq uchun ilon beradi. Isoda abadiy 

boylik bor, ular hech qachon so'nmaydi. (Matto 7: 7-11). 

Ko'proq narsalarni aytish mumkin edi, ammo bu siz uchun o'z 

hayotini bergan haqiqiy Cho'ponga ergashishingizni 

ogohlantirish uchun etarli. Iso bo'lgan haqiqiy nurga 

ergashing. Haqiqat Ruhini, Muqaddas Ruhni qabul qiling, 

haqiqiy tok novdasi bo'ling. Iblisning payg'ambarlariga 

emas, balki haqiqiy payg'ambar Isoni tinglang. O'zingizning 

butlaringizdan (soxta xudolardan) yuz o'girib, haqiqiy 

Xudoga xizmat qiling. 

Haqiqiy topinuvchi bo'ling va Xudoga ruhda va haqiqatda 

toping. Iso abadiy hayotni qondiradigan va beradigan haqiqiy 

nondir. 

Aldanmang, Xudo masxara qilinmaydi, odam nima sepsa, 

o'rib oladi. 

Endi shayton sizni aldashiga yo'l qo'ymang, balki: "Men yo'l, 

haqiqat va hayotman" degan Iso Masihga ergashing. 

 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 
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Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan 

birga Xudoga minnatdorchilik bildirishni istaymiz va 

ibodatlarimizda sizni ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq 

tillarda bepul Xushxabar adabiyotlari, kitoblar va 

risolalar uchun biz bilan bog'laning : 
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INSONNING QALBI 
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